
 
 

ZARZĄDZENIE NR 27/25 
BURMISTRZA ZWIERZYŃCA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2024, informacji o stanie mienia 
oraz przekazania sprawozdania 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn.zm.) zarządza się  co następuje: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Zwierzyniec za rok 2024 w brzmieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przyjąć informację o stanie mienia Gminy Zwierzyniec na dzień 31.12.2024 r. w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 zarządzenia przedstawić Radzie Miejskiej w Zwierzyńcu, a także 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie . 

§ 4. Przedstawić Radzie Miejskiej w Zwierzyńcu informację o stanie mienia Gminy Zwierzyniec na dzień 
31.12.2024 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia i sprawozdanie z wykonania 
planu finansowego Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej za 2024 r., stanowiące załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 zarządzenia podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Burmistrz Zwierzyńca 
 
 

Edyta Wolanin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 41 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 42 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 43 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 44 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 45 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 46 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 47 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 48 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 49 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 50 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 51 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 52 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 53 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 54 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 55 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 56 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 57 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 58 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 59 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 60 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 61 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 62 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 63 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 64 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 65 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 66 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 67 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 68 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 69 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 70 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 71 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 72 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 73 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 74 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 75 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 76 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 77 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 78 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 79 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 80 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 81 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 82 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 83 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 84 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 85 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 86 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 87 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 88 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 89 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 90 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 91 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 92 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 93 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 94 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 95 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 96 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 97 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 98 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 99 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 100 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 101 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 102 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 103 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 104 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 105 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 106 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 107 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 108 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 109 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 110 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 111 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 112 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 113 – Poz. 3057



wykonanie

1 2 3 4 5 6 7 8

370 000,00

306 900,00

150 000,00

118 711,81

20 000,00

0,00

65 000,00

64 575,78

52 964,70

51 090,00

31 884,78

31 884,78

80 000,00

63 037,50

68 000,00

46 494,00

1 805 000,00

929 556,47

2 450 000,00

1 747 830,00

50 000,00
49 200,00

110 000,00

96 272,10

400 000,00

380 308,62

5 000,00

0,00

13 000,00

12 600,00

150 000,00

128 797,75

33 000,00

33 000,00

100 000,00

99 895,64

50 000,00

49 077,00

154 011,59

154 011,59

88 790,41

88 790,41

10 000,00

6 500,00

71,34

60095

100,00

Program Inwestycji Strategicznych)

87,52

0,00

6050
Wykonanie dokumentacji instalacji centralnego ogrzewania w 

65,00

600163

9 600

6

600

6007

13

60016

754

600

8

22

14

10

600

17

18

60017

100,00

75412

4 60016 6050

6370

60016

60016 6050

600

1

Nazwa zadania inwestycyjnego Lp. Rozdz.

6050

400 40002 6050

Zadania inwestycyjne plan i wykonanie w 2024 roku

51,50

82,95

% 
wykonania

Plan Jednostka organizacyjna 

programu

6050

600

600

96,92

68,37

78,80

Modernizacja drogi gminnej  Nr 110793L (ul. Parkowa) w 

Zwierzyniec

100,00

85,87

95,08

79,14

98,15

75023

6050

99,90

6050

6050

60017 6050

16

15 600

600

606921

600 60017

700

60017

75095

600

70005

60017

600

750

75095

750

6050

6067

6050

6050

12

99,35

6050

6050

6050

6370

11

60017

600

98,40

60016

96,46

Modernizacja drogi gminnej  110781L w miejscowosci Obrocz 

0,00

60016

2

5 600 60016 6050

600 60016 6050

100,00

19

20 750

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 114 – Poz. 3057



100 000,00

99 865,61

192 511,57

124 465,66

942 642,00

942 642,00

250 000,00

200 590,00

101 771,00

99 849,66

4 037 500,00

4 037 500,00

20 000,00

20 000,00

11 000,00

0,00

18 000,00

15 600,00

11 000,00

0,00

17 005,18

17 000,00

215 349,56

215 349,56

1 615 103,50

1 615 103,50

24 090,76

24 077,90

13 812 625,05

11 870 577,34

36 926 92695 6050
99,95

Razem wykonanie

35 926 92601 6050
100,00

34 921 92120 6580
100,00

92109

0,00
90015

99,97

Zwierzyniec 

6050

6050
Zwierzyniec

98,11

33 921

32 900

31 900

Utworzenie 20 nowych miejsc opieki w ramach programu 

100,00

24

23

64,65

855

6050

85,94
Razem  plan

100,00

86,67

Utworzenie 20 nowych miejsc opieki w ramach programu 
99,87

90015

Inwestycji Strategicznych) 

29 900

900 90015

6050

6370

90002

30

25

855

754 75412

85516

85516 6057

6050

27 900 90001

26 900 90001

6050
Gminy Zwierzyniec

0,00

6050

28 900 90001

Rozbudowa-przebudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Zwierzyniec

80,24

6050 Modernizacja PSZOK 
100,00

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 115 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 116 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 117 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 118 – Poz. 3057



Fundusz 

Plan Plan
1 2 3 4 5 5 6 7

17 005,18
17 000,00

15 000,00
14 999,91

13 665,80
13 600,00

500,00 300,00
499,98 600,00

8 000,00
7 983,92

4 000,00
4 000,00

18 558,63 4 000,00
18 216,99 2 000,00

450,00 500,00
442,72 843,00

2 850,00
2 850,00
24 090,76
24 077,90
10 000,00
10 000,00

31 884,78
31 884,78
3 000,00
2 996,54

17 500,00
17 499,51

12 108,19
12 108,00

1 000,00
653,95

%

Kosobudy
92109

wiejskiej w Kosobudach
99,97 -

Za cznik nr 9

Lp

-
1.

Nazwa zadania

Z tego:

%

92109
itp.)

-

2. Kosobudy 
60017 -99,52

168,60

3. Sochy
92695 100,00 200,00

92695
Sochach

99,80 -

90004 100,00 -

70005
Remont placu przed cmentarzem w 
Sochach (plac gminny) oraz malowanie i 
remont ogrodzenia

98,16

-

4. 90004 98,38

92695 99,95

90004
(koszenie traw)

100,00 - -

--

5. Obrocz
75412 100,00 - -

60016
Modernizacja drogi gminnej 110781L w 

-

6. Turzyniec
92109 99,88 -

-

-

75412 -

60017 Modernizacja/remont drogi na dz. nr 2390 -

90004 -

-

100,00

100,00

100,00

65,40

-

50,00

100,00

-

-

-

-

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 119 – Poz. 3057



1 000,00
946,00

17 000,00 200,00
16 998,60 200,00

20 000,00
19 992,42

270,36 300,00
270,04 562,00

52 964,70
51 090,00

3 000,00

3 000,00

26 425,00
26 424,09

7 000,00
6 889,00

17 037,88 400,00
17 000,00 336,00

324 311,28 5 700,00
321 424,35 4 541,00

-90004
spalinowej

-

7. 92109 99,99 100,00

-

60017
dz. nr 768

-

90004
itp.)

99,88

9. Bagno 60017 100,00

8. 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 110822L w 

96,46

92195 98,41 - -

-

90004 100,00 -

10. 75412 84,00

RAZEM 99,11 79,67

99,96

99,78

94,60

- -

-

-

187,33

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 120 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 121 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 122 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 123 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 124 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 125 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 126 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 127 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 128 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 129 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 130 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 131 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 132 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 133 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 134 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 135 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 136 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 137 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 138 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 139 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 140 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 141 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 142 – Poz. 3057



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 143 – Poz. 3057


	ZARZĄDZENIE NR 27/25 BURMISTRZA ZWIERZYŃCA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1

		2025-06-16T12:42:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




